股票代码：000937         股票简称：冀中能源       公告编号：2013临-040

冀中能源股份有限公司

关于“2013年前三季度业绩预告”的更正公告

本公司于同日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资

讯网上的“2013年前三季度业绩预告公告”由于工作人员失误，公告内容中的上年

同期时间标示错误。

原披露为“上年同期2012年7月1日—2009年9月30日”和 “上年同期2012年1

月1日—2009年9月30日”，分别更正为“上年同期2012年7月1日—2012年9月30日”

和 “上年同期2012年1月1日—2012年9月30日”。该公告的其余内容不变，由此给

投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

  冀中能源股份有限公司董事会

二〇一三年十月十五日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。